

# PKL ART AB

556359-5577

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Bob Peter Karlsson Lund, Styrelseledamot

2023-07-09

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Exempel: Föremålet för bolagets verksamhet är konsultation angående företagsutveckling, reklamfotografering, övriga företagstjänster, artistisk verksamhet, litterärt och konstnärligt skapande och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Borås Kommun, Västra Götalands län.

## Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	621 902	432 400	523 152	576 495
Resultat efter finansiella poster	12 918	8 332	58 078	35 566
Soliditet (%)	84	92	81	62

Då intresset för konst i allmänhet har ökat, har omsättningen 2022 ökat med över 40%. Prognosen för dom kommande åren är därmed försiktigt positiv.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	249 016	6 617	305 633
Balanseras i ny räkning		6 617	-6 617	0
Årets resultat			10 259	10 259
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>255 633</b>	<b>10 259</b>	<b>315 892</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	255 633
Årets resultat	10 259
<b>Summa</b>	<b>265 892</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	265 892
<b>Summa</b>	<b>265 892</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		621 902	432 400
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>621 902</b>	<b>432 400</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-24 229	-14 159
Övriga externa kostnader		-548 041	-388 303
Personalkostnader	2	-20 080	-21 603
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-16 634	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-608 984</b>	<b>-424 065</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>12 918</b>	<b>8 335</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-3
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>0</b>	<b>-3</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>12 918</b>	<b>8 332</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>12 918</b>	<b>8 332</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-2 659	-1 715
<b>Årets resultat</b>		<b>10 259</b>	<b>6 617</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	30 000	30 000
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	16 634
Övriga materiella anläggningstillgångar	5	50 000	50 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>80 000</b>	<b>96 634</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>80 000</b>	<b>96 634</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		100 479	137 668
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		71 500	96 500
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>171 979</b>	<b>234 168</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		123 312	5
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>123 312</b>	<b>5</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>295 291</b>	<b>234 173</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>375 291</b>	<b>330 807</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		255 633	249 016
Årets resultat		10 259	6 617
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>265 892</b>	<b>255 633</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>315 892</b>	<b>305 633</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	0
Skatteskulder		7 285	13 427
Övriga skulder		52 114	11 747
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>59 399</b>	<b>25 174</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>375 291</b>	<b>330 807</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda under året	0,0

## Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	30 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>30 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>30 000</b>

## Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	16 634
Försäljningar/utrangeringar	-16 634
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>

## Not 5 - Övriga materiella anläggningstillgångar

2022-12-31

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	50 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>50 000</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för PKL ART AB, 556359-5577  
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven  
Äspered

Bob Peter Karlsson Lund  
Bob Peter Karlsson Lund  
Styrelseledamot  
2023-07-09